
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL 
 

 
 

CÓDIGO SFINGE - 777BD941D7C1EC9BD84EEE6B79FF61279399D916  
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023 
 
Da Espécie: Termo de Contrato n° 013/2023 que entre si celebram a Câmara Municipal 
de São Bento do Sul e a Empresa SAFE SEGURANÇA DIGITAL, inscrita no CNPJ sob o 
n° 18.233.889/0001-12  
 
Do objeto: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Manutenção, Suporte 
de Informática e Gestão de Tecnologia da Informação, com servidor (backup) de dados 
em nuvem, para a Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul.  
 
Do valor:  R$ 34.320,00 ( Trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais) ao ano, pagos em 12 
(doze) parcelas mensais de R$ 2.860,00 (Dois mil, oitocentos e sessenta reais).   
 
Da vigência: 12 ( doze) meses a contar de 08.05.2023 à 08.05.2024. 
 
São Bento do Sul, 05 de maio 2023. 
 
Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
 
Josnei Rogério Gonçalves – Representante Empresa Contratada. 
 
 
 

 


